МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАТАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

	от 02.09.2024 г.
	с. Куксово
	                 № 674

О назначении ответственных за реализацию Единой модели профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов.
С целью решения задач по укреплению образовательного и технологического суверенитета, повышения эффективности организационно-педагогического сопровождения профессионального самоопределения обучающихся школы,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами за реализацию мероприятий в соответствии с Единой моделью профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов в МАОУ «Татановская СОШ» Попову Оксану Егоровну, заместителя директора по инновационной работе,  Ткачук Людмилу Вячеславовну, заместителя директора по воспитательной работе, в филиале МАОУ «Татановская СОШ» в с. Донское Меркулову Елену  Анатольевну, руководителя филиала  в филиале МАОУ «Татановская СОШ» в д. Красненькая Бородулину Светлану  Андреевну, руководителя филиала.
2. Утвердить ответственных специалистов по организации профориентационных мероприятий из числа педагогических работников в следующем составе:
- Илларионова О. С., педагог-психолог
- Чурикова А.Н., педагог-психолог,
- Попкова Н. П., педагог-психолог
- Зимарина А. А., старшая вожатая, педагог-навигатор
- Борисова О. Н,  учитель иностранного языка, педагог-навигатор
-  классных руководителей 6-11 классов.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы:

О.П. Илларионова

[bookmark: _GoBack]